Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
Балаганский детский сад № 1

Приказ

От 30.08.2019г. № 38/1

«Об утверждении учебного плана,
годового календарного учебного графика,
расписания периодов непрерывной непосредственной
образовательной деятельности ДОУ на 2019-2020 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 293-Ф3 «Об образовании в
РФ, Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013г. №
26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 «санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных
организаций», решением Педагогического совета (протокол № 2 от 30.08.2019г), а также с
целью организации учебного процесса в 2019-2020 учебном году

1. Утвердить учебный план МКДОУ Балаганский детский сад № 1 на 2019-2020
учебный год. Довести учебный план до педагогов ДОУ.

2. Утвердить годовой календарный график МКДОУ Балаганский детский сад №1 на
2019-2020 учебный год.

3. Утвердить расписание периодов непрерывной непосредственной образовательной
деятельности на 2019-2020 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ: